

ÅRSREDOVISNING

för

Norr Event Uthyrning AB

Org.nr. 556856-1400

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 8 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sandra Molitor Sjöberg, Styrelseledamot

2025-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet har varit uthyrning av utrustning och personal för fest, konferenser, arrangemang, filminspelning och därmed förenlig verksamhet. Bolagets verksamhet har dock avvecklats under föregående och detta år.

Företagets säte är Sollefteå kommun.

Flerårsöversikt

| | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 17 495 | 157 218 | 299 242 | 3 123 214 |
| Resultat efter finansiella poster | 116 273 | 401 387 | -492 950 | 1 034 379 |
| Soliditet (%) | 46,44 | 53,81 | 82,18 | 81,26 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år då man håller på att avveckla verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|---------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 97 842 | 321 198 | 469 040 |
| Utdelning | | -400 000 | 0 | -400 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 321 198 | -321 198 | 0 |
| Årets resultat | | | 129 830 | 129 830 |
| Belopp vid årets utgång | <u>50 000</u> | <u>19 040</u> | <u>129 830</u> | <u>198 870</u> |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 19 039 |
| Årets resultat | <u>129 830</u> |
| | 148 869 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelning | 148 000 |
| Balanseras i ny räkning | <u>869</u> |
| | 148 869 |

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 148 000,00 kr. vilket motsvarar 296,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

| | Not | 2023-09-01 2024-08-31 | 2022-09-01 2023-08-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 17 495 | 157 218 |
| Övriga rörelseintäkter | | <u>179 192</u> | <u>583 048</u> |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 196 687 | 740 266 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -124 551 | -317 542 |
| Personalkostnader | 2 | 710 | 3 342 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | <u>0</u> | <u>-20 188</u> |
| Summa rörelsekostnader | | -123 841 | -334 388 |
| Rörelseresultat | | 72 846 | 405 878 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | | -5 287 | -3 358 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 48 936 | 1 103 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>-222</u> | <u>-2 236</u> |
| Summa finansiella poster | | 43 427 | -4 491 |
| Resultat efter finansiella poster | | 116 273 | 401 387 |
| Resultat före skatt | | 116 273 | 401 387 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 13 557 | -80 189 |
| Årets resultat | | <u>129 830</u> | <u>321 198</u> |

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

55 334

95 224

Summa materiella anläggningstillgångar

55 334

95 224

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

55 334

95 224

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

208 307

137 530

Fordringar hos koncernföretag

9 478

9 218

Övriga fordringar

80 373

71 218

Summa kortfristiga fordringar

298 158

217 966

Kassa och bank

Kassa och bank

74 681

558 411

Summa kassa och bank

74 681

558 411

Summa omsättningstillgångar

372 839

776 377

SUMMA TILLGÅNGAR

428 173

871 601

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

19 039

97 842

Årets resultat

129 830

321 198

Summa fritt eget kapital

148 869

419 040

Summa eget kapital

198 869

469 040

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

336

23 835

Skatteskulder

0

19 099

Övriga skulder

113 078

344 627

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

115 890

15 000

Summa kortfristiga skulder

229 304

402 561

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

428 173

871 601

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| Tillämpade avskrivningstider: | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda | 2023/2024 | 2022/2023 |
|-------|--|-----------|-----------|
| | Medelantal anställda | | |
| | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| | Medelantal anställda har varit | 0,00 | 0,00 |

Noter till balansräkningen

| Not 3 | Inventarier, verktyg och installationer | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|-------|--|---------------|-----------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 378 020 | 1 404 272 |
| | Inköp | 0 | 60 522 |
| | Försäljningar/utrangeringar | -317 498 | -1 086 774 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 60 522 | 378 020 |
| | Ingående avskrivningar | -282 796 | -1 196 465 |
| | Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar | 277 608 | 933 857 |
| | Årets avskrivningar | 0 | -20 188 |
| | Utgående avskrivningar | -5 188 | -282 796 |
| | Redovisat värde | 55 334 | 95 224 |

NOTER

| Not 4 | Andelar i koncernföretag | | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|-------|--|-------------|------------------------------|------------------|
| | Företag | | Antal | Redovisat |
| | Organisationsnummer | Säte | /Kapital- andel % | värde |
| | Film och TV-faciliteter i Trollhättan HB 969766-4028 | | 100 90 % | 0 0 |
| | Film och TV-faciliteter i Luleå HB 969766-4002 | | 100 90 % | 0 0 |

Övriga noter

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sollefteå

Rickard Johansson Sandra Molitor Sjöberg
Rickard Johansson Sandra Molitor Sjöberg

2025-01-23

2025-01-23